1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  07 /2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 07/2022, para os

cargos de Analista de Tecnologia da Informação, Analista Programador, Engenheiro da Computação (Banco de

Dados (SQL) e Engenheiro da Computação (Segurança da Computação), após realização das Provas Práticas,

conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de

violência doméstica.

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - PCD

CARGO 236 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0433006049 ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 234*****-* 65,00 1

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 236 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0433006131 JOAO CARLOS APARECIDO DAL ABA 138*****-* 93,50 1
0433006055 ANDERSON CARLOS ANJOS DE LIMA 480******-* 82,50 2
0433006168 MARCOS PAULO CAVALCANTE DA SILVA 472*****-* 77,50 3
0433006092 EDUARDO BRUNO DE FREITAS UCHÔA 106****-* 75,50 4
0433006137 JOSE SEVERINO DOS SANTOS SILVA 463*****-* 75,00 5
0433006106 FERNANDO MENDES DOS SANTOS 339******-* 75,00 6
0433006212 THIAGO CARRERE 417*****-* 75,00 7
0433006204 ROSINEIDE APARECIDA DE LIRA VOLGARIN 176****-* 72,50 8
0433006215 TIAGO DA SILVA 421*****-* 72,00 9
0433006166 MARCELO YOSHIO MAEDA JUNIOR 352*****-* 70,00 10
0433006210 TAMMY LOPES BERTO 424*****-* 67,50 11
0433006186 PAULO SERGIO CARDOSO CARNEIRO 186*****-* 67,50 12
0433006049 ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 234*****-* 65,00 18 (*PCD)

(*) Candidatos(as) APROVADOS na Prova Objetiva e Classificados no Concurso Público, estando em Cadastro Reserva, para
realização da Prova Prática, conforme estabelecido no item 10.2.4, do Capítulo X., do Edital do Concurso, conforme a
necessidade da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, até o prazo de validade do referido Concurso Público:

0433006156 LUCAS FLÁVIO SILVA CARRERA 389*****-* 65,00 13
0433006050 ALEXANDRE RIBEIRO PEREIRO 488*****-* 65,00 14
0433006173 MAURICIO CERQUEIRA DOS SANTOS 286*****-* 65,00 15
0433006141 JUARES DA SILVA DE JESUS 448*****-* 65,00 16
0433006065 CAMILA DA SILVA 451*****-* 65,00 17
0433006134 JOSÉ CLÁUDIO RODRIGUES ALVES 432******-* 65,00 19
0433006124 ITALO ANTONIO GALETTI 110****-* 64,00 20
0433006103 FABIO VENANCIO FUENTES 294******-* 62,50 21
0433006146 LAIZA CRISTINA DA SILVA 330*****-* 62,50 22
0433006125 IVAN SOUZA 436*****-* 60,00 23
0433006138 JOSE WELLINGTON DE SOBRAL FERREIRA 376*****-* 60,00 24
0433006170 MARIO ALEXANDRE DE ARAUJO 293*****-* 60,00 25
0433006097 ELIAS GOMES DE FRANÇA 339*****-* 60,00 26
0433006121 HENRIQUE ALEXANDRINO LOPES DOS SANTOS 605*****-* 60,00 27
0433006187 PEDRO JOSE GONCALVES NETO 294*****-* 60,00 28
0433006183 PAMELA CONRADO LIMA 065****-* 60,00 29
0433006101 FABIANO GOMES DOS SANTOS 216*****-* 58,50 30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 07/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 236 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (Continuação)

(*) Candidatos(as) APROVADOS na Prova Objetiva e Classificados no Concurso Público, estando em Cadastro Reserva, para
realização da Prova Prática, conforme estabelecido no item 10.2.4, do Capítulo X., do Edital do Concurso, conforme a
necessidade da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, até o prazo de validade do referido Concurso Público:

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0433006161 LUIZ CARLOS DE SÁ MOURA FÉ 413*****-* 57,50 31
0433006167 MARCOS BORGES DE ALMEIDA 331*****-* 57,50 32
0433006059 ANTON FLAVIO KNOP DE MELO SILVA 436******-* 57,50 33
0433006086 DOUGLAS RICCI TORI ROSA 285*****-* 57,50 34
0433006159 LUIS ALBERTO ALVES CARDOSO 448*****-* 57,50 35
0433006091 EDSON MARTINS DE ABREU 16.********-* 57,50 36
0433006143 KAREN OLIVEIRA DA SILVA 502*****-* 57,50 37
0433006221 WANDARLEY PEREIRA DOS REIS SILVA 426*****-* 56,50 38
0433006218 VINICIUS DA SILVA ANGELO 484*****-* 55,00 39
0433006151 LEONIDAS CHAVES DE OLIVEIRA NETO 327*****-* 55,00 40
0433006122 HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 485*****-* 55,00 41
0433006179 NEREU VASCO SÃO JOSE 326*****-* 55,00 42
0433006223 WELLINGTON LEITE DA SILVA 363*****-* 55,00 43
0433006136 JOSÉ ROBERTO MACHADO VIEIRA 65.********-* 55,00 44
0433006060 ANTONIO SAVIANO NETO 408*****-* 55,00 45
0433006061 ATILA LOPES BARBOSA 524*****-* 52,50 46
0433006214 THIAGO RICARDO SERRANO 577******-* 52,50 47
0433006172 MATHEUS DA SILVA REIS 380*****-* 52,50 48
0433006074 DANIEL PULCINO DA SILVA 421*****-* 52,50 49
0433006117 GUSTAVO BERNARDO LIMA 397****-* 52,50 50
0433006169 MARCOS VINICIUS IZAWA DE SOUZA 526*****-* 50,00 51
0433006045 ALEX MARTINS DE SOUZA ARAUJO 259*****-* 50,00 52
0433006105 FELIPE FERNANDO FELIX DA SILVA 485*****-* 50,00 53
0433006090 EDSON DOS SANTOS GOMES 38.********-* 50,00 54
0433006132 JONATHAN MORAES NUNES 627*****-* 50,00 55
0433006142 JULIANA CAMARGO ALVES 443*****-* 50,00 56

CARGO 237 - ANALISTA PROGRAMADOR
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0433006248 ESAÚ DOS REIS SANTOS 465*****-* 72,50 1
0433006270 LUCAS GOMES DOS SANTOS 493*****-* 72,50 2
0433006280 ROGERIO CAETANO DOS SANTOS 292******-* 72,50 3
0433006237 ANDRE CIRILO LOPES 335*****-* 65,00 4
0433006274 PAULA QUEIROZ COLAÇA 46.********-* 65,00 5
0433006257 GUSTAVO CAVALCANTE DA CUNHA 580*****-* 62,50 6
0433006281 RUBENS KENJI MATSUDA 412****-* 62,50 7
0433006247 ERLLAN DA SILVA REGO 392*****-* 62,50 8
0433006269 LUCA BOBBIO 572*****-* 60,00 9
0433006282 SUZANA FARIAS DA CRUZ 351*****-* 57,50 10

CARGO 244 - ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO - BANCO DE DADOS (SQL)
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0433006745 MAURICIO JOAQUIM CASSEMIRO 181*****-* 70,00 1
0433006746 RAFAEL BELO DE LIMA 307*****-* 51,00 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 07/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 245 - ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0433006761 JACQUES SIMÕES DA SILVA JÚNIOR 420*****-* 65,00 1
0433006769 WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 468*****-* 65,00 2
0433006754 ANDREUS PEREIRA MOTTA 275*****-* 62,50 3
0433006758 FABIO FERREIRA DE ASSIS 607*****-* 61,50 4

Santana de Parnaíba/SP, 22 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :